
Rengøringsassistent til Tofthøjskolen

Tofthøjskolen søger pr. 11. august 2025 en frisk, udadvendt og erfaren medarbejder til at indgå i
skolens rengøringsteam.
 
Tofthøjskolen er en af Aalborg kommunes skoler med 500 elever, ca. 85 ansatte og beliggende i
Storvorde.
 
Vi tilbyder:

en god arbejdsplads med et godt og uformelt arbejdsmiljø●

et team hvor man samarbejder og hjælper hinanden●

en arbejdsdag hvor du selv er med til at strukturere og planlægge dine arbejdsopgaver●

 
Vi forventer, at du:

tager medansvar for elevernes trivsel●

har relevant viden og erfaring som rengøringsassistent eller tekniker●

er kvalitetsbevidst og føler ansvar for dit arbejde og dine kolleger●

vil deltage i og bidrage til et godt arbejdsmiljø●

er mødestabil og fleksibel●

 
Der er hovedsagelig tale om rengøringsopgaver samt enkelt øvrige opgaver, som løses i
samarbejde med resten af skolens servicepersonale.
 
Arbejdstiden er 32 timer om ugen (28,92 løntimer). Mødetid er primært mandag – fredag mellem kl.
7-15.
 
Yderligere information om stillingen
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
 
For yderligere information om stillingen kontaktes teknisk serviceleder Tonny Carlsen på mobil
nr. 40616003

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Arbejdsstedets adresse: Tofthøjskolen, Tofthøjvej 32, 9280 Storvorde

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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